平成 24 年 4 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社ノエビアホールディングス
代表者名 代表取締役社長    大倉  俊

（コード番号 4928 東証第二部）
問合せ先 上席執行役員総務部長 小山  隆
電  話 078-303-5101

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

◎部長人事（平成 24 年 5 月 1 日付）

氏 名 役 職

北原 隆司 国際統括部（部長）

※平成24年5月1日に株式会社三井住友銀行より出向予定です。
以上